FINECOLOUR® 法卡勒® 高品质手绘马克笔

关于 FINECOLOUR法卡勒商标的通知

尊敬的各位客户：

您们好！

“FINECOLOUR法卡勒”商标从 2016 年末开始，在宣传单页、包装盒、笔杆印刷上做

了调整。

早期使用商标：

现在商标：

为了统一及正确使用商标，请各位客户尽快在自己的门店或网站上将旧的商标更改为现

在的商标。

如有疑问，请联系我司。

电话：0758-2877071

联系人：冯小姐。

以上特此通知，请知悉，谢谢！

肇庆埃菲尔马克笔制造厂

                                                                  2019 年 04 月 26 日